Prisliste: Spotmarginer

v

Sparebanken
Norge

Ved handel tilbys kunden en pris i henhold til observert kjgps- og salgspriser i
markedet pa handelstidspunktet (spotpris) og en valuta vekslingsmargin.

VALUTA
AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HKD
JPY
NZD
PLN
SEK
SGD
THB
USD
ZAR
KES
INR
CNH

Per 02.mai.2025. Vi tar forbehold om eventuelle feil i priser.

0,032
0,040
0,055
0,850
0,049
0,058
0,010
0,050
0,036
0,022
0,800
0,035
0,004
0,047
0,020
0,002
0,002
0,021
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